Stockholms Norrmalms stadsdelsnamnd Kallelse med féredragningslista

stad Sida 1 (3)
2019-10-24

&

Norrmalms stadsdelsnamnd kallas till
sammantrade 4/2019

Tid Torsdagen den 24 oktober 2019 kl. 18:00

Plats Sankt Eriksgatan 117, plan 4, métesrum:
Kungstradgarden

OBS! Tema: Arbetsmiljoverket kl. 17:00

Oppen fragestund kl. 18:00 : Allmanheten har mgjlighet att stélla
fragor till ndAmnden och Iamna synpunkter pad namndens
verksamheter.

Foredragningslista
1 Val av justerare

2  Anmialan av 6vriga fragor och faststallande av
dagordning

3 Information fran forvaltningen
Inkomna medborgarforslag

4 Medborgarforslag om marknad utmed Vanadisvagens
esplanad
NORR 2019/595

Svar pa medborgarforslag

5 Medborgarforslag om pingisbord i Enkehusparken
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NORR 2019/299

10

11

12

13

14

Beslutsidrenden

Entledigande av ledamot i Norrmalms rad for
funktionshinderfragor
NORR 2019/350

Svar pa remisser

Motion om hedersbeldoning inom daglig verksamhet -
remiss fran kommunstyrelsen
NORR 2019/474

Andring av reglementen for vissa facknimnder och
stadsdelsnamnderna samt reglemente med allmanna
bestammelser for Stockholms stads namnder —
remiss fran kommunstyrelsen

NORR 2019/471

Revidering Vision 2040: Mojligheternas Stockholm —
remiss fran kommunstyrelsen
NORR 2019/491

Betankandet Styrkraft i funktionshinderspolitiken
(SOU 2019:23), KS 2019/1270 - remiss fran
kommunstyrelsen

NORR 2019/504

Naringslivspolicy for Stockholms stad - remiss fran
kommunstyrelsen
NORR 2019/492

Anmalningsarenden

Ekonomisk manadsuppféljning per september med
prognos for ar 2019
2019/000093

Protokoll fran Norrmalms rad for
funktionshinderfragor
Utséndes senare

Protokoll fran Norrmalms pensionarsard
Utséndes senare
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15 Protokoll fran forvaltningsgruppen

16

17

18

19

20

21

Utséndes senare

Beslut fattade enligt delegation
Inkomna och upprattade handlingar
Ovriga fragor

Slutet sammantrade

Allmanheten har inte ratt att narvara vid namndens
behandling av nedanstaende arenden

Nedlaggning av faderskapsutredning enligt 2 kap. § 7
foraldrabalken punkt 1 foraldrabalken (FB)
Sekretess

Nedlaggning av faderskapsutredning enligt 2 kap. § 7
foraldrabalken punkt 1 foraldrabalken (FB)
Sekretess

Protokoll fran sociala delegationen
Sekretess
Cirkulerar under sammantrédet
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